
Madona

Karel Zich

Zná tě celé náměstí
šlapeš lidem po štěstí
zrovna jako nějaká
Madona

V téhle hře já nechci jet
radši jedu na výlet
Kde mě k lásce neláká
Madona

Já mám rád holky džínové
a míjím všechny takové
Madony
Obleč se do zánovních džín
ať v tobě není ani stín
té bezcitné
Madony

Zná tě celé předměstí
nosíš láskám neštěstí
jako zapomenutá
Madona

Vítr lásky chvíli vál 
odnesl mne kousek dál
a ty tu stojíš nehnutá 
Madona

Já mám rád holky džínové
a míjím všechny takové
Madony
Obleč se do zánovních džín
ať v tobě není ani stín
té bezcitné
Madony

Já mám rád holky džínové
a míjím všechny takové
Madony
Obleč se do zánovních džín
ať v tobě není ani stín
té bezcitné
Madony

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

